
Uchwała Nr II/3a/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim z dnia 12 czerwca 1990 r.

w sprawie wyboru członków Zarządu Miejskiego.

Na podstawie art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się 7 osobowy Zarząd Miejski w składzie:
1) prezydent
2) wieceprezydent
3) 5 członków.

§ 2

1. Wybiera się w głosowaniu tajnym członków Zarządu Miejskiego w ilości 5 osób jak w 
protokole Komisji Skrutacyjnej stanowiącym integralną część uchwały.

2. Ustala się w oparciu o wynik głosowania osobowy skład członków Zarządu Miejskiego:
- Data Joanna
- Halasz Ryszard
- Jabłoński Czesław
- Janikowski Paweł Piotr
- Molin Tadeusz

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe



Protokół
Komisji Skrutacyjnej powołanej na II sesji Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim w dniu 
12 czerwca 1990 r.
w sprawie: 
wyboru członków Zarządu Miejskiego

Komisja Skrutacyjna w składzie:
1. Henryl Listewnik
2. Irena Krzykowska
3. Barbara Marczak

Stwierdza,  co  następujw:  Na  ogólną  ilość  obecnych  331  radnych  głosowało  31  radnych. 
Ważnych głosów oddano 30 nieważnych głosów oddano 1.
Zgłoszeni kandydaci otrzymali następującą ilość głosów:
1. Czesław Jabłoński - 20 głosów
2. Brygida Laaser - 14 głosów
3. Joanna Data - 22 głosy
4. Tadeusz Molin - 25 głosów
5. Ryszard Halasz - 17 głosów
6. Paweł Piotr Janikowski - 16 głosów
7. Jolanta Szostek - 9 głosów
8. Henryk Grzonka - 16 głosów

Komisja  Skrutacyjna  stwierdza:  Członkami  Zarządu  Miejskiego  wybrani  zostali:  Tadeusz 
Molin, Joanna Data, Czesław Jabłoński, Ryszard Halasz. Dwóch kandydatów otrzymało róną 
ilość głosów: Paweł Piotr Janikowski 16, Henryk Grzonka 16. Należy przeprowadzić II turę 
wyborów.

Po  ogłoszeniu  wyników  wyborów  radny  Henryk  Grzonka  oświadcza,  że  rezygnuje  z 
kandydowania na rzecz radnego Piotra Janikowskiego.

Podpisy Komisji:
1. ..............................
2. ..............................
3. ..............................


